[Obrazové přílohy 1-16]

In: Šebánek, Jindřich; Dušková, Sáša. *Výbor studií k českému diplomatáři*.
Vašků, Vladimír (editor). Vyd. 1. V Brně: Univerzita J.E. Purkyně, 1981, pp.

Stable URL (handle): <https://hdl.handle.net/11222.digilib/121778>

Access Date: 16. 02. 2024

Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise specified.

IN NOMINE DEI ET PATRIAE BOHEMIE
Hic testatur in premissis dicitur quod nos Johannes de domo ditione mar sui Consilium Regni regni regni regni regni
Quante dicitur pudentia regni illius regni regni ac principis i cetera dei consilium clausum tanto nos ad pendentia pendentia clausum etne in
ligendi ac dirigendi caritatis operi sedm religione fidei catholice deuocione gneret ungeri et possunt i his que ad opus ipso condone pendentiam i pas au
fili et bonis uis miserabiliter dicitur tunc Hinc est ad unum xpi paribz tam modestis qua possent regni huius inspectionem ipsam habentis edibi
none presentatur dicitur declarandu quonia una cum re ipso p remia illius marchione gneret ad pas pcedi domine ac maris nre Consilium in
Te Regne boem p fundando monasterio gnomalium gneri eximij in loco qui Tschowitz dicitur bumentis districtus cum deuocione ac bona deuocione toto
anno inclinat tam laudabili intentione fauorabili conuincit ac benignum hilari liberalitate gnerum ad principalem inuenit quo pntiam dicit
mari nra tam p nra pgentiamque uisum qua p salute ipria sumptibus largimus i ipsi clausura edificij sine intermissione laborat ad gner
macionem operi inchoari Quonia uero semplemum bonum uidetur qd sine adicione relinquatur nos beneficijs pntibus gneret cupentes unum
bona sine in uillis aut thelonijs ni burgijs foris alijs gneris que nomie confectum gnerum redit extirpant seu pntia p huius nre
sumptibus ni alio gneris quecumq sunt nomis ad pntiam monasterij donacionis ni conuocacionis seu uendicionis aut alterius cuiuslibet gneris
titulo deuocione ad honorem omnipotentis dei ac gloriose genitricis ei uirginis marie auctoritate regia pntio monasterio ac biden deo famulanti pntiam
gnerum gnerum qua eidem monasterio i gneracione huiusmodi ul donacione alia qualicumq fecimus pntiam tenere pntiam sine pntiam ul dicit
nacione pntiam. Ad omnia uisum sepe facta monasterij sunt hec Tschowitz ubi gnerum ipsum clausura Comite. Henrich Wratow
Satchowit. Szelehe Tyrow Wenzel. Luckow Maluschan. Wragow. Scherhe. Capemh. Intelligendu est etiam hec omnia cum
omnibus suis annuencijs regni uidehet pntiam pntiam filius Hummbur. Golendur. alijs gneris cuius sine in cultis gneracionis pntiam
uise consilio pntiam quo pntiam matrem nostram qua tenerrime diligimus uolumus in omnibus honores ac aduice celimus gnerum ad pnt
cionem ipsius de omni uise quod possimus post mortem eius habere in bona pecunia sua in uisum comparari. Et aut huius nre gneracionis
liberalitas pia et felici pntiam pntiam i uolubilibz pntiam presentem paginam sigilli nre karactere digni dicitur in signum testis
subscriptione adnexa quorum nomina sunt in sequentibus subscrita. Bernardus pragensis epi. Vpko pntiam. Eobus deanus. Her
mannus pntiam. Stephanus pntiam. Dobuslaus camerarius. Merich burgarius pntiam. Albertus uide
Rudolfus dapifer. Hobuslaus dapifer regis. Zbraxlaus pntiam. Dobuslaus et Zebek frater eius. Dobuslaus filius pntiam
Acta sunt hec anno incarnationis dni Millesimo Ducentesimo Tricesimo Nono. In dictione Sudentina
Dami. Prage per manus Wilhelmy Notary nre. Et May.

Vniuersis presentes litteras inspectis. Hic Guido misit dicitur et sic dicitur
in hunc modum. Cardinalis apostolice sedis Legatus saltem in domino. Na omnes uniuersitas
vra nos litteras felices recordationis dñi Honorij pp. iii. non cancellatas n abbas non
abolitas nec in aliq pre sui uicinas cum vera bulla. et meo filo uidisse diligenter inspe
xisse in hac uita. Honorij ep. fuis sicut de dilectis filijs Albi et Conuentus lucen. pmon
fructu odis saltem. et apostolicam benedictionem. Cum a nobis parit qd iustum et honestum non uigor
equitatis qm odo argit rucos ut id p sollicitudine officij nri ad debitum pducatur effectum.
Sane tenor litterarum venerabilis fratris nri alamanen ep. litteris data filij nri G. Sa et hodie
diaconi cardinalis tunc Legati apostolice sedis misit nobis exhibit germebat q ad se huius
cessit. habentis nos putat in quibusda ecclesijs nnon de Carthou. de Diuocouh. de Götzebe.
de Rachtwic. de alexouis. de domimis. de Ladimich. de Zhoen ecclesijs sue diocesis q
si deennis. et alia ptenentis sup pdecessor suor assensu minime requisita receptis de
manibz huiusmodi idem ep. uolens ut possideatis conuice qd cont. statuta canonu uidebu
mnu huiusmodi possedisse nobis predicta omnia confirmauit. et Cardinal pdes inspectis eide
epi. litteris sup hac fere in quibus sigillu alomuncon capli dependebat. eadem fere robur
confirmacionis adiecit. Natis q iustis partibus vris benignu imperatores assensu qd sup hoc
ab ipso ep. de capiti sui consensu. que ac puidet bonu est. quide apostolica confirmacione
personas sequi putarino communitu. Nulli q omnia hom liceat hunc paginam
confirmacionis infringere uel a ausu temerario contere. Siquis tuc hac recipere psumpserit
indignatione omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se nouit incursum
Dicitur hanc. xij. kal. Junij. pontificatus nri. Anno dñi. Inc. rui. testimoniu ptenet
transcripto sigillu nri dicens pponendum. Dicitur a monasterio Lucen. xi. kal. Junij.
f. rui. pontificatus dñi claudij pp. iij. Anno rui.

¶ Inter quos infante duntaxat sancti Laurentii in Lucina pbr. Cardinalis aplice sedis legatus
Religiosis viris. Albani & Conuentus de alio Nudo Cisterciensis ordinis pbr. pbr. dicit pbr. in
dno. Cisterciensis ordinis monasterio honestas ut nos qui eiusdem ordinis sumus (voto filius
& pbr. pbr. omnes) et vobis libenter concedimus que fructus dulcedinis vobis
vobis profertur & scriptis. Ceterum vobis suppliciter indinari & sollicitudo
& indulgentias quas vobis & fratribus ac ecclesie vestre archiepiscopi & episcopi concesserunt
¶ Int in vestris litteris continetur. Eiusdem & gratias habentes sicut iuste & rationabiliter
¶ Int auctoritate presertim approbamus. Dat. Aviane. vij. Id. may.
Pontificatus dñi Clementis pbr. anno